
 
 
 

СОВЕТ ДЕУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

РЕШЕНИЕ   
 

 17 октября 2019 года                                                                       №163 
 

О внесении изменений в решение "О земельном налоге" 

В соответствии с Федеральным законом от 29 сентября  2019 года № 325-ФЗ «О 
внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской 
Федерации» Совет Деушевского  сельского поселения Апастовского муниципального 
района Республики Татарстан решил: 

1. Внести в решение Совета Деушевского  сельского поселения Апастовского 
муниципального района Республики Татарстан от 14 ноября 2014 года N76 "О земельном 
налоге" следующие изменения: 

 
подпункт 2 пункта  2 дополнить словами "(за исключением земельных участков, 

приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, 
используемых в предпринимательской деятельности);". 

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Апастовского 
муниципального района Республики Татарстан в разделе поселения в 
телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года. 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Деушевского 

сельского поселения. 
 

 
Глава Деушевского  
сельского поселения –  
Председатель Совета  
Деушевского  сельского поселения                                       Т.Т. Хусаенов   

 


